
GOLFGOLF

!

レジャー&サービス産業展　出展のご案内

拝啓　涼風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度「レジャー &サービス産業展 2017」にアルビス株式会社・ビソアート株式会社

共同にて出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

アソビと健康をテーマに、楽しく体を動かせるシステムを展示します。商品を手にとって実際に

ご体感いただけます。ご都合がつきましたら、ぜひお立ち寄りいただければ幸いです。

　略儀ながら書中を持ちまして、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成 29 年 10 月吉日

���������
〒207-0023
東京都東大和市上北台 2-1-30-A102
TEL:050-5243-2983  /  MAIL:sales@bisoart.co.jp

〒186-0004
東京都国立市中 1-6-32
国立商工振興第 3ビル 6-602

アルビス株式会社 https://arvis-co.jp http://bisoart.co.jp/

お問い合わせお問い合わせ

TEL      050-5243-2983
MAIL   sales@bisoart.co.jp

ブースNo.　LS-11

立っ
ても

座っ
たま

まで
も立っ

ても

座っ
たま

まで
も

ゲームしながら手足の運動！ゲームしながら手足の運動！

だれでも安全・簡単に楽しめる
　　ガンシューティングゲーム
だれでも安全・簡単に楽しめる
　　ガンシューティングゲーム

　　　　　 本物の電動ガンを使ってスクリーンの

　　　　　映像に向かってショット。本格的な体験が

できます。ゴルフゲームと兼用可能なスクリーンも。

自分がコントローラーになってラジコンを

動かして、室内にいながら楽しくサイクリング。

and more!and more!

プレートに映した映像を手や足でタッチ。使う人に

合わせて、床に置く・机に置く、１台２役でお使い

いただけます。


